Johannes (dg: filius qu) et Aleijdis liberi quondam (dg: Johannis) #Willelmi# van der Hazeldonc cum tutore Abortinus dictus Abbottijn van den Veken #de Mechlinea# maritus et tutor legitimus Marie sue uxoris filie dicti quondam (dg: Johannis) #Willelmi# van der Hazeldonc duo jugera terre quondam Johannis dicti van der Hazeldonc sita in parochia de Vucht sancti Lamberti #ad locum dictum die Oetheren# inter hereditatem liberorum quondam Tielmanni de Nederijnen ex uno et inter #hereditatem# Agnetis de Maren ex alio atque unum et dimidium jugera terre dicti quondam Johannis van der Hazeldonc sita in dicta parochia ad #dictum# locum die Oetheren vocatum inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno et inter hereditatem Johannis de Neijnsel ex alio necnon quoddam domistadium dicti quondam Johannis situm in dictis parochia et loco inter hereditatem (dg: .. here) liberorum quondam Ghibonis Herinc ex

uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio (dg: et) prout ibidem sita sunt #ad dictum quondam Johannem spectare consueverunt# et que duo et unum et dimidium jugera terre necnon domistadium predicta dicto quondam Willelmo van der Hazeldonc de morte dicti quondam Johannis van der Hazeldonc olim sui fratris jure successionis hereditarie fuerant advoluta et que nunc ad se spectare dicebant hereditarie supportaverunt Henrico van den Tommellen promittentes indivisi cum tutore super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere exceptis quinquaginta solidis hereditarii census monete liberis quondam Tielmanni de Nederijnen de dicto domistadio #de jure solvendis# atque viginti uno solidis pagamenti et uno denario quos oppidum de Buscoducis ex dictis duobus et uno et dimidio jugeribus terre solvendos habuit annuatim ut dicebant (dg: promiserunt insuper quod ipsi) necnon XX solidis communis pagamenti (dg: Petro filio Katherinen soen de Esch) Aleijdi de Lijer exinde solvendis ex premissis ut dicebant. Testes Hubertus et Vladeracken datum in vigilia Pe Pau.

BP 1181 p 142v 07 vr 28-06-1398.

Jacobus zvw Arnoldus van der Hazeldonc verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Jacobus filius quondam Arnoldi van der Hazeldonc prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 142v 08 ma 01-07-1398.

Egidius zvw Goeswinus Jacobs soen verkocht aan Arnoldus die Smit van Lijeshout zvw Henricus van den Velde van Stiphout een hofstad in Erp, ter plaatse gnd aen Hoevens Berg, tussen Johannes Dircs soen enerzijds en Metta wv voornoemde Goeswinus Jacobs soen en haar kinderen anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan voornoemde Johannes Dircs soen, met het recht dat bij deze hofstad behoort in de gemeint van Erp, belast met 1 penning 1 ort oude cijns aan de grondheer.

Egidius filius quondam Goeswini Jacobs soen (dg: peciam) quoddam domistadium situm in parochia de Erpe ad locum dictum aen (dg: Hovel) Hoevens Berch inter hereditatem Johannis Dircs soen ex uno et inter hereditatem Mette relicte dicti quondam (dg: Goe) Goeswini Jacobs soen et eius liberorum ex alio tendens a communi platea retrorsum ad hereditatem dicti Johannis (dg: Jo) Dircs soen prout ibidem situm (dg: sci) est scilicet cum jure ad dictum domistadium spectante in communitate de Erpe ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo die Smit de Lijeshout filio quondam Henrici van den Velde de Stiphout promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis uno denario et uno ort antiqui census (dg: ex) domino fundi (dg: ?in) exinde solvendis. Testes Hubertus et Werthusen datum (dg: s) in octavis nativitatis Johannis.

BP 1181 p 142v 09 do 04-07-1398.

Ludekinus Jacobs soen van den Broec verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Ludekinus Jacobs soen van den Broec prebuit et reportavit. Testes Hubertus et Ludinc datum quinta post Pe Pau.

BP 1181 p 142v 10 ma 01-07-1398.

Ghibo Keijot, zijn dochter Katherina en zijn schoonzoon Theodericus van den Beirgulen beloofden aan Henricus zvw Johannes Gielijs soen 55 Hollandse gulden⁵⁰ of de waarde in goud met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1399) te betalen.

⁵⁰ Zie → BP 1182 p 080v 04 do 29-04-1400, overdracht van de schuldbekentenis die 55 gulden peters geld van Holland zou bedragen.

Ghibo Keijot (dg: promisit) et (dg: Theodericus va) Katherina eius filia et Theodericus van den Beirgulen gener dicti Ghibonis promiserunt indivisi super omnia Henrico filio quondam Johannis Gielij's soen LV Holland gulden seu valorem in auro ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes (dg: datum supra) Hubertus et Werthusen datum in octavis (dg: Jo) nativitatis Johannis.

BP 1181 p 142v 11 ma 01-07-1398.

Voornoemde Ghibo beloofde voornoemde Katherina en Theodericus schadeloos te houden.

Dictus Ghibo promisit super habita et habenda dictos Katherinam et Theodericum indemnes servare. Testes datum supra.